[image: image1.jpg]5
S
o
=
o
=
)
c
s
o
<
E
3
2

Secretaria Municipal de Administração

PROCESSO: 45844188/2011

INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME
ASSUNTO: HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2012

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Presidente da Comissão Geral de Licitação, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do art. 1°, caput, decreto 794 de 07/02/13, dos arts. 6º e 15 da Lei Complementar n.º 239/2013, dos Decretos Municipais ns.º, 152/2013, 2.459/2013 e Lei Federal n.° 8.666/93, e considerando a realização do Procedimento Licitatório, na modalidade Concorrência Pública nº 004/2012, destinado à “Contratação de empresa especializada para a prestação dos serviços de manutenção predial, visando à execução de serviços gerais consistentes na manutenção preventiva e corretiva com fornecimento de mão-de-obra especializada, materiais e peças de reposição, pelo período de 12 (doze) meses, para atender a Secretaria Municipal de Educação - SME, NO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA - GOIÁS, conforme Anexos: memorial descritivo, especificações técnicas, planilha orçamentária, cronograma físico – financeiro, Relação de prédios vinculados à Rede Municipal de Educação e projetos, na forma deste Edital e nos termos da Lei nº 8.666 de 21/06/1993 e suas alterações posteriores, e Lei Complementar n° 123/2006, conforme Ata e Parecer Jurídico, nos termos do art. 38, VI da Lei n° 8.666/93.

RESOLVE:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o procedimento licitatório, Edital Concorrência Pública nº 004/2012, nos seguintes termos:
	Empresa: MCDE Engenharia Ltda

CNPJ: 13.424.945/0001-82

	Descrição
	Valor Total (R$)

	Contratação de Empresa especializada para a Prestação dos Serviços de Manutenção Predial, visando à execução de serviços gerais consistentes na manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de mão-de-obra especializada, materiais e peças de reposição, pelo período de 12 (doze) meses, para atender a Secretaria Municipal de Educação – SME, no Município de Goiânia – Goiás, conforme Anexos: memorial descritivo, especificações técnicas, planilha orçamentária, cronograma físico – financeiro, Relação de prédios vinculados à Rede Municipal de Educação e projetos, na forma deste Edital e nos termos da Lei nº 8.666 de 21/06/1993 e suas alterações posteriores.
	20.205.688,01

	                                                                                    Valor Global R$
	           20.205.688,01

Presidência da Comissão Geral de Licitação - CGL, aos 19 dias do mês de setembro de 2013.

VALDI CAMARCIO BEZERRA

Presidente
PAGE
1
Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)

Avenida do Cerrado nº 999, Bloco B, Térreo. Park Lozandes – Goiânia - GO - CEP: 74884-900

Fone: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6315